

**خبر****مخالفت دوباره با جدایی خانبان**

بعد از جدایی محمد عسگری یکی از دستیاران ایرانی کادر فنی پرسپولیس، اینطور به نظر می‌رسد که مهرداد خانبان دیگر مربی و آنالیزور سرخپوشان هم جدا شود اما باشگاه و شخص اوسمار سرمربی پرسپولیس با این جدایی موافقت نکرده‌اند. خانبان به تازگی هم با پیشنهاد تراکتور روبه‌رو شده بود و در حالی که پیشنهاد مالی خوبی هم از این تیم داشت اما اوسمار و باشگاه پرسپولیس با جدایی او مخالفت کردند و در نتیجه مهرداد خانبان تا پایان فصل در جمع سرخ‌ها ماندگار شد.

شکایت علیه داوران دربی و استقلال رد شد

فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای، رأی کمیته انضباطی در خصوص شکایت باشگاه پرسپولیس از سرپرست، سرمربی، بازیکنان و مدیررسانه استقلال را به اطلاع سازمان لیگ رساند. بر اساس این رأی در مورد شکایت باشگاه پرسپولیس علیه تیم داوری و همچنین اظهارات سرمربی تیم استقلال و دیگر عوامل این باشگاه در پایان مسابقه مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۳، با توجه به اینکه شایکی به رغم ابلاغ اخطار رفع نقص و همچنین پرداخت هزینه دادرسی در مهلت مقرر قانونی، اقدامی به عمل نیاورده، مستند به بند ۵ از ماده ۲۷ مقررات انضباطی، قرار رد دعوی صادر می‌شود.

تمرین ۶۵ دقیقه‌ای

سرخپوشان ایران تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۵ ورزشگاه شهید کاظمی و بعد از صحبت‌های اوسمار لوس ویرا آغاز کرد که ده دقیقه به طول انجامید.

این تمرین به مدت ۶۵ دقیقه زیر نظر کادر فنی انجام شد. کار با توپ در چند گروه، پاسکاری تحت پرس در فضای کوچک، تدابیر دفاعی، شوت زنی به سمت دروازه بعد از کارهای ترکیبی و فوتبال درون تیمی از برنامه‌های اجرا شده بود. پرسپولیس امروز آخرین تمرین خود را برای بازی با تراکتور برگزار خواهد کرد.

۱۴ اسفند بازی با تیم پیروز قربانی

طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ پرسپولیس باید روز دوشنبه ۱۴ اسفندماه از ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی مقابل تیم نفت و گاز گیسار در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی به میدان برود.

پرسپولیس بعد از بازی تراکتور در تهران، هفته آینده باید در فولادشهر مقابل ذوب‌آهن بازی کند و سپس در جام حذفی مقابل تیم لیگ یکی پیروز قربانی قرار بگیرد. بعد از این بازی دیدار با فولاد در تهران و دربی، پیش روی سرخ‌ها خواهد بود.

**وحید امیری**

نظر اوسمار را تغییر می‌دهد

بعد از ماه‌ها مصدومیت در اراک فرصت این را پیدا کرد تا حدود بیست دقیقه برای پرسپولیس بازی کند اما کاری از پیش نبرد. البته طبیعی است از بازیکنی که چهار ماه بازی نکرده در شرایطی که تیم دنبال پیروزی است و در خانه حریف یک گل عقب افتاده نباید توقع شاهکار داشت. با این وجود امیری آتقدر خوب تمرین می‌کند که شاید اوسمار را مجاب کند در بازی با تراکتور بیشتر به او میدان بدهد. امیری مقابل تراکتور در تهران سابقه گلزنی دارد.

**علی نعمتی**

یک شانس دیگر؟

با توجه به شرایط عبدالکریم حسن و اینکه پنجره باز نشده شاید دوباره به عنوان مدافع چپ به میدان برود. نعمتی در بازی با آلومینیوم بد کار نکرد اما از آنجایی که پست تخصصی او دفاع میانی است طبیعتاً در فاز حمله به عنوان مدافع کناری کارایی لازم را ندارد. با این وجود اگر تا فردا پنجره باز نشود دوباره فرصت این را خواهد داشت تا در نقش مدافع چپ بازی کند و در آخرین فرصت احتمالی اش بدرخشد.

**علیرضا بیرانوند**

بازگشت با چهره متفاوت

او که به دلیل سرماخوردگی بعد از بازی با آلومینیوم نتوانسته بود در تمرین تیمش شرکت کند دیروز با چهره‌ای جدید و بدون سبیل و ریش در تمرین حاضر شد تا برای بازی با تراکتور آماده شود. به نظر می‌رسد بیرانوند با این چهره جدید و بعد از اینکه تصمیم گرفته مصاحبه نکند دنبال شروع جدیدی است و قصد دارد با تمرکز بیشتر شرایط امنی برای دروازه پرسپولیس ایجاد کند و مثل فصول گذشته یکی از عناصر و ارکان مهم موفقیت تیمش باشد.

هواداران پرسپولیس چهار سال تراکتور را ندیده‌اند!**ورزشگاه خالی به سود یا ضرر اوسمار؟****محمد قرآنگزو**

روزنامه نگار

چهار باز قبلی به دلایل شیوع ویروس کرونا و مسائل مربوط به سکوها ورزشگاه آزادی بدون حضور تماشاگر برگزار شده و دیدار چهارشنبه که پنجمین مسابقه بدون تماشاگر سرخ‌هاست به خاطر حکم کمیته انضباطی بدون تماشاگر برگزار می‌شود. در چهار بازی قبلی پرسپولیس سه بار بدون حضور تماشاگرانش در ورزشگاه آزادی برنده شده و تنها یک بار شکست خورده است. البته این بدون تماشاگر شدن شاید برای سرمربی برزیلی پرسپولیس بد هم نشود. طبیعتاً هواداران پرسپولیس به عنوان موتور محرک تیم می‌توانستند پرسپولیس را برای رسیدن به اولین برد خانگی در نیم فصل دوم هل بدهند و عامل انگیزشی مهمی برای رسیدن به پیروزی و فراموش کردن باخت در اراک شوند اما حالا بدون آنها کار سخت‌تر خواهد شد و البته بخش عمده‌ای از هیجان و جذابیت‌های دیدار با تراکتور از بین خواهد رفت.

در عین حال اگر هواداران پرسپولیس در ورزشگاه حاضر می‌شدند و تیم محبوب‌شان در دومین مسابقه متوالی نتیجه نمی‌گرفت شرایط برای اوسمار ویرا و رضا درویش که صراحتاً گفته با انتخاب این مربی برزیلی مبلغ عمده‌ای به سود باشگاه صرفه‌جویی کرده سخت می‌شد.

با این شرایط غیبت تماشاگان در بازی عصر چهارشنبه برای اوسمار چندان هم بد نخواهد بود اما در هر صورت چنانچه تیم او در این بازی نیز نتیجه نگیرد فضای مجازی او را تحت فشار خواهد گذاشت و دیگر بحث بازی خوب و... مطرح نیست. بعد از بازی پرسپولیس در اراک با توجه به نمایش مقبول تیم بخصوص در نیمه دوم، صحنه پنالتی در زمانی که بازی بدون گل دنبال می‌شد و گل عجیبی که بیرانوند خورد، اوسمار به صورت غیر مستقیم در دادگاه هواداران سختگیر تیش تیره شد اما بعید است این آوانس نکند شود و در مصاف با تراکتور حتی اگر تیم او نمایش قابل قبولی ارائه بدهد و نتیجه نگیرد، شرایط برایش سخت خواهد شد چرا که دیگر کسی به بازی زیبا و خلق موقعیت کاری نخواهد داشت و بیشتر شدن اختلاف امتیاز با دیگر مدعیان قهرمانی شرایط را برای این مربی برزیلی بسیار دشوار خواهد کرد.

**هوا سرد شده، پنجره قفل مانده است****خریدهای جدید مدام گرم و سرد می‌شوند!****مرتضی طه‌پوری**

روزنامه نگار

نگاه‌شان پیدا کرد. آنها و البته دو خرید دیگر تیم با هزار امید و انگیزه به پرسپولیس آمدند تا شروعی دوباره در این تیم داشته باشند اما داستان به طرز عجیبی برایشان نامیدکننده پیش می‌رود. آنها با امید به اینکه در دقیقه ۹۰ پنجره باز شده و مجوز بازی کردن‌شان صادر شود به اراک رفتند اما از این سفر تنها آن تمرین چند دقیقه‌ای بعد از پایان مسابقه نصب‌شان شد.

شاید با در نظر گرفتن فاصله کوتاه اخذ مقاصحساب مالیاتی رادوشوییچ تا دیدار مقابل آلومینیوم می‌شد حدس زد که طی شدن این پروسه اجازه حضور بازیکنان جدید در گام نخست سرخ‌ها را نخواهد داد اما چه کسی باور می‌کند که چهار پنج روز بعد از آن بازی هم همچنان پنجره بسته باقی مانده باشد و این بازیکنان در برزخ بازی کردن یا بازی نکردن مدام سرد و گرم شوند؟

عبدالکریم حسن، عیسی آل‌کثیر، اوستون اورونوف و ابوالفضل بابایی برای این به پرسپولیس آمدند تا این تیم فاصله ایجاد شده تا صدر جدول را کم کند و در کورس قهرمانی قرار بگیرد اما اگر قرار باشد آنها در دو هفته ابتدایی نیم فصل دوم در دو تا از دشوارترین بازی‌ها حاضر نباشند اصلاً باشگاه برای چه این همه هزینه متحمل شده و با سختی و طی شرایط پیچیده نقل و انتقالات زمستانی آنها را جذب کرده است؟

شاید با نگاه خوشبینانه پرسپولیس بدون این خریدهای جدید نیز از عهده تراکتور برآید اما اگر اوسمار و تیمش با همان نیروهای نیم فصل اول که تازه دو تا از خوب‌هایش کم شده - از این بازی هم سربلند بیرون نیایند نه کسی درباره فوتبال خوب و امیدوارکننده حرف خواهد زد نه گوش هواداران بدهکار مسائلی مثل عدم همکاری و کیل رادوشوییچ یا مسائلی از این دست خواهد شد.

شرایط عجیب و غریبی در پرسپولیس حکمفرماست و داستان پنجره بسته مثل سوهان روح هواداران و حتی تیم را آزار می‌دهد.

پرسپولیس شکست تلخی در اراک متحمل شد و هر اتفاق عجیبی که باید می‌افتاد، رخ داد تا این تیم دست خالی از آن شهر بیرون بیاید اما حالا در اردوی پرسپولیس همه آن باخت را فراموش کرده‌اند. شکست به آلومینیوم با آن سوپرگل ۴۵ متری دومین باخت پرسپولیس در این فصل بود اما در نظر داشته باشید که در تمام نیم فصل اول تیم یعنی گل محمدی یک شکست مقابل تیم قدرتمند سپاهان متحمل شده بود که اتفاقاً همان باخت نیز با یک سوپرگل اتفاق افتاد.

حالا اوسمار در نخستین گام شکست خورده و این می‌تواند یک نگرانی بزرگ برای پرسپولیس و هوادارانش باشد اما از سوی دیگر این امید وجود دارد که حتی با هدایت دستیار یحیی این تیم برگردد.

جداً اینکه حالا یحیی گل محمدی در رأس کادر فنی حضور ندارد و در این کادر فنی از هم گسیخته شده شاید شرایط برای بازگشت روانی بازیکنان چندان مهیا نباشد اما خود بازیکنان آتقدر با تجربه هستند که موقعیت خودشان و تیم را درک کنند. بیشتر آنها موقعیت‌های سخت و دشوار اینچنینی را تجربه کرده‌اند و راه برون رفت از این وضعیت را بلدند پس این نگرانی که یک نفر باید باشد تا این تیم را جمع و جور کند محلی از اعراب نخواهد داشت و این تیم به صورت خودکار خودش، خودش را ریکاوری روانی خواهد کرد و همین حالا مهیای دوئل با تراکتور شده است.

نمایش پرسپولیس در اراک بخصوص آنچه در نیمه دوم ارائه داد امیدوارکننده بود و کیفیت فنی این تیم و مدل بازی‌اش برای رسیدن به گل چه قبل از آن سوپرگل تخریب‌کننده حریف چه بعد از آن تغییر نکرد و تیم اوسمار با همان اصول مدنظر یحیی و فوتبالی پیشرفته دنبال رسیدن به هدف بود که البته با این دقتی مهاجمان نوک و وینگرها نتیجه‌ای در برنداشت.

در عین حال شاید با آن نمایش این تصور در خود تیم وجود داشته باشد که حتی اگر پنجره باز نشود، پرسپولیس توانایی پیروزی مقابل تراکتور را خواهد داشت و دست بالا را در این میدان دارد اما این ماجرای بسته ماندن پنجره به لحاظ ذهنی تیم را بهم خواهد ریخت.

با دقیق شدن به چهره بازیکنانی مثل عیسی آل‌کثیر و عبدالکریم حسن در تمرینات دو سه روز گذشته می‌توان سرگسستگی و آشفتگی را در دل

در عین حال شاید با آن نمایش این تصور در خود تیم وجود داشته باشد که حتی اگر پنجره باز نشود، پرسپولیس توانایی پیروزی مقابل تراکتور را خواهد داشت و دست بالا را در این میدان دارد اما این ماجرای بسته ماندن پنجره به لحاظ ذهنی تیم را بهم خواهد ریخت